Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 70002 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Data Aplicação: 07/06/2016
Número do Processo: 2201-87.2016 Número do Contrato: 16/2014
Descrição/Justificativa: A empresa atrasou em 107 (cento e sete) dias a instalação de um link de

internet

Ocorrência 84:

Emitido em: 29/12/2022 10:09 de
CPF: 055.574.273-33      Nome: MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 150002 - SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

[...]

87, inc. I
UASG Sancionadora: 158516 - INSTITUTO FEDERAL DE EDUC.CIENC.E TEC.DE SC
Data Aplicação: 24/10/2016
Número do Processo: 23292014099201660 Número do Contrato: 67/2015
Descrição/Justificativa: Descumprimento da Cláusula contratual - atraso de 251(duzentos e cinquenta e

hum) dias para início da execução do contrato nº 67/2015

Ocorrência 107:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158126 - INST.FED.SUL R.GRANDENSE
Data Aplicação: 21/07/2015
Número do Processo: 23341000078201553

[...]

925937 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO INTERIOR
Data Aplicação: 30/01/2017 Valor da Multa: R$ 1.024,75
Número do Processo: 00000000001362016 Número do Contrato: 0000000001362016
Descrição/Justificativa: CT/SCON/GERAD/SPI – 0798/2017 (CTR 136/2016), FORNECEDOR

MULTADO NO VALOR DE R$ 1.024,75 (HUM MIL, VINTE E QUATRO
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS), EM DECORRÊNCIA DOS
DESCUMPRIMENTO DA APRESENTAÇÃO DA GARANTIA CONTRATUAL.

Ocorrência 223:

Emitido em: 29/12/2022 10:09 de
CPF: 055.574.273-33      Nome: MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art.

[...]

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 925933 - ECT - DIRETORIA REGIONAL RIO GRANDE DO SUL
Data Aplicação: 14/08/2009
Número do Processo: 00000005422009
Descrição/Justificativa: Fornecedor multado no valor de R$176,28 (Cento e setenta e seis reaiscom

vinte e oito centavos) cfe CT/SEGC/SCONS/GERAD/DR/RS 542/2009,pelo
descumprimento da cláusula décima-quarta, item 14.6 do CTR 402/2008.

Ocorrência 226:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora:

[...]

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 925933 - ECT - DIRETORIA REGIONAL RIO GRANDE DO SUL
Data Aplicação: 14/08/2009
Número do Processo: 00000005422009
Descrição/Justificativa: Fornecedor multado no valor de R$2.578,16 (Dois mil quinhentos e setenta e

oito reais com dezesseis centavos), cfe CT/SEGC/SCONS/GERAD/DR/RS-
542/2009, pelo descumprimento da cláusula décima-quarta, item 14.6do
contrato n  395/2008.

Ocorrência 228:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 925933 - ECT - DIRETORIA REGIONAL RIO GRANDE DO SUL
Data Aplicação: 14/08/2009
Número do Processo: 00000005422009
Descrição/Justificativa: Fornecedor multado em R$ 895,16 (Oitocentos e noventa e cinco reaiscom

dezesseis centavos), cfe CT/SEGC/SCONS/GERAD/DR/RS 542/2009,por
descumprimento da clásula décima-quarta, item 14.6 do CTR 399/2008

Ocorrência 229:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: